
4ž.
MěÚ Hlinné 15.5. 2022

Ing. Taťána Vinklerová
Vratislavovo nám 103
Nové Město na Moravě
59231

Žádost

Dobrý den,
Na základě ústního jednání s Vámi na úřadě se na Vás obracím se žádostí o směnu
pozemků č. v k.ú. Hlinné. Jedná se o pozemek, který sousedi s pozemkem v mém
osobním vlastnictví č. 65/1.

Odůvodnění:
Pozemek č. 66 je vedený jako ostatní plocha, který využívám historicky při údržbě
střechy a zdiva původního hospodářského stavení na pozemku č. 65/1 v mém
vlastnictví. Pozemek č. 66 je mez, která se svažuje ke zdivu budovy téměř ve výšce
střechy. Příkop vedle zdiva musím neustále udržovat, abych minimalizoval zatékání
stékající vody do zdiva hospodářské budovy. Z této parcely platím již několik let obci
řádně nájemné.

Směnu navrhuji za část pozemku Č. 53 v mém osobním vlastnictví. Přes tento
pozemek vede obecní cesta( p.č. 55/1).

Děkuji za vyřízeni mé žádosti.

S pozdravem



it
t

Ä

‚5
‘



Osadní výbor Hlinné

vÁŠ DOPISZN
ZE DNE

SPISOVA 1N.:
NAŠE Či OV HLINNE:2022‘003

DATUM 8 8 2022

VĚC: Stanovisko osadního výboru k žádosti p.
o odkup části parcely ě. 67/3

Vážená paní Vinklerová,

Vážená paní
Ing. Tat‘ána Vinklerová

Městský úřad Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

směnu části parcel a žádostí

na základě Vašeho požadavku, jenž se týká podání stanoviska osadního výboru k výše
uvedeným žádostem Vrn sděluji následující:

Dne 882022 osadní výbor tyto záležitosti projednal a schvaluje směnu a odprodej parcel tak,
Jak jsou uvedeny v žádostech žadatelů.

S pozdravem

Za osadní výbor Hlinné
Ing. František Hudeček

LINN
Nová lvW,sto na Mor2N


